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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632807 LAURIA ENRICO1 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/11/01

 623960 PELLANDINO MATTEO2 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.12/04/99

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/04/02

 148447 BRUCCO FRANCESCO4 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO14/02/98

 622398 BIASI FRANCESCO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/11/97

 641903 ROTA ALBERTO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.09/10/02

 637780 LODI MATTIA7 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.04/12/97

 635772 LA CAVA NICCOLO'8 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/11/02

 628969 TUMIATI RAOUL9 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO11/02/01

 642262 BULGARI DIEGO10 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO29/06/02
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 623960 PELLANDINO MATTEO TOLMF Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  2

 632807 LAURIA ENRICO CNCS Qualificato 0,75  12  15  3 2 2  1

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,75  9  16  7 3 3  1

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,75  5  16  11 4 4  2

 641903 ROTA ALBERTO TOCS Qualificato 0,75  3  15  12 5 5  1

 148447 BRUCCO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,25 -2  13  15 6 6  2

 637780 LODI MATTIA ATVIR Qualificato 0,25 -5  12  17 7 7  2

 635772 LA CAVA NICCOLO' TOLMF Eliminato 0,25 -9  8  17 8 8  1

 628969 TUMIATI RAOUL TOCHI Eliminato 0,25 -11  8  19 9 9  2

 642262 BULGARI DIEGO TOCHI Eliminato 0,00 -15  5  20 10 10  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIASI FRANCESCO 622398 3 v3 V V  0,750  9  16TOCS

 2 ROTA ALBERTO 641903 V 0 V V  0,750  3  15TOCS

 3 LAURIA ENRICO 632807 1 V v4 V  0,750  12  15CNCS

 4 LA CAVA NICCOLO' 635772 0 3 0 V  0,250 -9  8TOLMF

 5 BULGARI DIEGO 642262 1 1 0 3  0,000 -15  5TOCHI

 2Girone N.

 1 BRUCCO FRANCESCO 148447 V 4 2 2  0,250 -2  13TOCHI

 2 TUMIATI RAOUL 628969 0 0 3 V  0,250 -11  8TOCHI

 3 PELLANDINO MATTEO 623960 V V V V  1,000  13  20TOLMF

 4 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 V V 1 V  0,750  5  16TOCS

 5 LODI MATTIA 637780 V 4 2 1  0,250 -5  12ATVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 861 TOCSSI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99  623960 1002 TOLMFSI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98  148447 1183 TOCHISI

LAURIA ENRICO 25/11/01  632807 1674 CNCSSI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 2235 TOCSSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 2686 TOLMFSI

BULGARI DIEGO 29/06/02  642262 9.9997 TOCHISI

LODI MATTIA 04/12/97  637780 9.9998 ATVIRSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 9.9999 TOCSSI

TUMIATI RAOUL 11/02/01  628969 9.99910 TOCHISI
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17:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LODI MATTIA 04/12/97 637780  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

LAURIA ENRICO 25/11/01 632807  167CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98 148447  118TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

BULGARI DIEGO 29/06/02 642262  9.999SI

TUMIATI RAOUL 11/02/01 628969  9.999SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  86TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  223SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  9.999SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  268TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99 623960  100SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


